[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  25.01.2016                                                                                              №  29
станица Вышестеблиевская

О разрешении изменения вида разрешенного  использования земельного участка с  кадастровым номером  23:30:0803002:16
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденные решением XVII  сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского       района  III созыва от 21  мая 2015 года
 № 55  «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803002:16, общей площадью 3200 квадратных метров,  с  «Для размещения автомобильной заправочной станции» на «Коммунально-складские и производственные предприятия V класса вредности различного профиля».
2.Направить настоящее постановление в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю  с целью внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам землеустройства и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.А. Кушик.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300